平成 30 年６月 11 日
各  位

会 社 名  日成ビルド工業株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 森岡 篤弘

（東証１部・コード番号 1916）
問合せ先 執行役員 経営戦略本部 部長 島田 英樹
電話番号 03-5418-5903

（訂正）「平成 30 年３月期 決算短信［日本基準］（連結）」の一部訂正について

平成 30 年５月 10 日公表の「平成 30 年３月期 決算短信［日本基準］（連結）」の記載内

容に一部訂正すべき事項がありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり

訂正いたします。
 なお、数値データ（ＸＢＲＬ）に訂正はございません。

記

訂正の内容（訂正箇所には下線を付しております。）
（１８ページ【報告セグメントごとののれんの償却額及び未償却残高に関する情報】）

【訂正前】
前連結会計年度（自 平成 28 年４月１日 至 平成 29 年３月 31 日）
（省略）
当連結会計年度（自 平成 29 年４月１日 至 平成 30 年３月 31 日）
 「立体駐車場事業」において、当連結会計年度におけるのれんの償却額は 87 百万円であ

り、また、未償却残高 2,810 百万円の全額について減損損失を計上しております。

【訂正後】
前連結会計年度（自 平成 28 年４月１日 至 平成 29 年３月 31 日）
（省略）
当連結会計年度（自 平成 29 年４月１日 至 平成 30 年３月 31 日）
 「立体駐車場事業」において、当連結会計年度におけるのれんの償却額は 87 百万円であ

り、また、未償却残高は 2,810 百万円であります。

以 上

h.shimada
新規スタンプ